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Ändrad parkeringsavgift för motorcykel och 
moped klass 1. Anmälan av ordförandebeslut och 
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Förslag till beslut 

 

1. Trafiknämnden godkänner redovisning av beslut om ändrad 

parkeringsavgift för motorcykel och moped klass 1, samt 

beslutar att lägga denna anmälan till handlingarna. 

2. Trafiknämnden hemställer till kommunfullmäktige att fastslå 

den tillfälliga taxeändringen. 

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Ulrika Falk 

 Avdelningschef 

 

Bakgrund 

Trafiknämnden har i enlighet med kommunallagen delegerat till 

nämndens ordförande att fatta beslut å nämndens vägnar i 

brådskande ärenden1. Beslut som ordföranden fattar ska anmälas 

vid nämndens nästa sammanträde. 

 

Beslutet 

Den 8 april i år fattade trafiknämndens ordförande Daniel Helldén 

(MP) ett ordförandebeslut om att sänka parkeringsavgiften för 

motorcykel (MC) och moped klass 1, till noll kr under rådande 

situation med covid-19. Beslutet gäller både besökstaxa och 

boendeparkeringstaxa. Beslutet gäller specifikt på parkeringsplats 

reserverad för MC och moped klass 1 samt på platser där MC och 

 
1 Delegationsordning för trafikkontoret. Dnr T2015-00076.  

Del 1. Delegationsärenden. 1.4 Beslut vid brådskande ärenden. 
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moped klass 1 har tillstånd att parkera med giltigt boendedispens, 

dvs. inom det område där den egna boendedispensen gäller. 

Beslutet är tillfälligt och gäller fr.o.m. den 9 april 2020 till dess att 

nytt beslut fattats, dock längst till och med 31 augusti 2020. 

Eftersom det rör sig om en taxeändring, föreslår kontoret att 

nämnden hemställer till kommunfullmäktige att fastställa 

ändringen.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret.  

 

Analys och konsekvenser 

Stockholms stad arbetar på bred front för att minska 

skadeverkningarna av Coronapandemin. En av de många åtgärder 

som genomförts är att parkeringsavgiften för motorcykel och moped 

klass 1 har ändrats till noll kronor på parkeringsplats reserverad för 

MC och moped klass 1 samt på platser där MC och moped klass 1 

har tillstånd att parkera med giltig boendedispens. Förändringen har 

bland annat gjorts för att skapa en bättre framkomlighet i staden. 

Det skapar också incitament för att använda MC och moped istället 

för att åka kollektivt, vilket är i enlighet med Folkhälso-

myndighetens rekommendationer om social distansering för att 

minska spridningen av Covid 19.  

 

Trafikkontorets synpunkter 

Trafikkontoret föreslår att trafiknämnden lägger denna anmälan till 

handlingarna och hemställer hos kommunfullmäktige att fastslå 

taxeändringen i enlighet med tjänsteutlåtandet.  

 

Slut 
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